Rua SC 401, nº 4190, Bairro Saco Grande, Florianópolis/SC, Jornal 

A Notícia: Rua Caçador, nº 112, Bairro Atiradores, Joinville/SC e Jornal de Santa 

Catarina: Rua Bahia, nº 2291, Bairro Salto, Blumenau/SC, durante todo o período da 

promoção. 

A promoção terá duração de 179 (cento e setenta e nove) dias.  

Uma vez de posse do cupom de participação, o(a) participante(a) deverá preenchê-lo 

com seus dados legíveis de identificação, a saber: nome, endereço completo, nº , 

mailto:padariadasorte@gruporbs.com.br

Cidade, Carteira de Identidade, CPF, nº de telefone para contato, bem como responder

[...]

apurações, sendo contemplados 21 cupons, cada cupom com 1 (um) prêmio nesta 

ordem: 

Sorteio do dia 26/03/2014 – 15 (quinze) cupons. 

- para o 1º (primeiro) cupom: 1 (um) Processador de alimentos Philips Walita com 

liquidificador 500W - RI7625, no valor de R$ 187,59 (cento e oitenta e sete reais e 

cinquenta e nove centavos). 

- para o 2º (segundo) cupom: 1 (um) DVD Blu-Ray Sony BDP-S1100 + HDMI + 

Internet + USB, no valor de R$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais). 

- para o 3º (terceiro) cupom: 1 (uma) Cafeteira Arno Dolce Gusto Piccolo - DP06, 

no valor de R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais). 

- para o 4º (quarto) cupom: 1 (um) Forno Elétrico Hot Grill 44 Litros 10537 - 

Fischer, no valor de R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais). 

- para o 5º (quinto) cupom: 1 (um) Forno Micro-ondas Electrolux 20 Litros - MEF30, 

no valor de R$ 336,93 (trezentos e trinta e seis reais e noventa e três centavos). 

- para o 6º (sexto) cupom: 1 (um) Processador de alimentos Philips Walita com 

liquidificador 500W - RI7625, no valor de R$ 187,59 (cento e oitenta e sete reais e 

cinquenta e nove centavos). 

- para o 7º (sétimo) cupom: 1 (um) DVD Blu-Ray Sony BDP-S1100 + HDMI + 

Internet + USB, no valor de R$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais). 

- para o 8º (oitavo) cupom: 1 (uma) Cafeteira Arno Dolce Gusto Piccolo - DP06, no 

valor de R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais). 

- para o 9º (nono) cupom: 1 (um) Forno Elétrico Hot Grill 44 Litros 10537 - Fischer, 

no valor de R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais). 

- para o 10º (décimo) cupom: 1 (um) Forno Micro-ondas Electrolux 20 Litros - 

MEF30, no valor de R$ 336,93 (trezentos e trinta e seis reais e noventa e três 

centavos). 

- para o 11º (décimo primeiro) cupom: 1 (um) Processador de alimentos Philips 

Walita com liquidificador 500W - RI7625, no valor de R$ 187,59 (cento e oitenta e sete 

reais e cinquenta e nove centavos). 

- para o 12º (décimo segundo) cupom: 1 (um) DVD Blu-Ray Sony BDP-S1100 + 

HDMI + Internet + USB, no valor de R$ 269,00 (duzentos e sessenta e nove reais). 

- para o 13º (décimo terceiro) cupom: 1 (uma) Cafeteira Arno Dolce Gusto Piccolo 

- DP06, no valor de R$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais). 

- para o 14º (décimo quarto) cupom: 1 (um) Forno Elétrico Hot Grill 44 Litros 

10537 - Fischer, no valor de R$ 299,00 (duzentos e noventa e nove reais). 

- para o 15º (décimo quinto) cupom: 1 (um) Forno Micro-ondas Electrolux 20 

Litros - MEF30, no valor de R$ 336,93 (trezentos e trinta e seis reais e noventa e três 

centavos). 

Para concorrer a esta apuração os cupons devem ser depositados até o dia 

16/03/2014. 

Sorteio do dia 28/05/2014 – 4 (quatro) cupons.  

- para o 1º (primeiro) cupom: 1 (uma) TV LED 40'' Sony, Full HD, HDMI, USB e